animo oppetens, cum sua conversatio semper in caelis fuisset, a Dei 

contemplatione precationeque ad beatam Dei visionem fruitionemque 

pertransiit. Eius fama sanctitatis saeculorum cursum evicit ; eiusque 

2 Cfr. Ibid. n. 2 ; P. G. XXVI, 842-843. 
3 M A T T H . 19, 21. 

4 Cfr. S. Athanas. Vita et conversatio S. P. N. Antonii, nn. 68-69 ; P. G. XXVI, 939-942. 
5 2 Tim. 1, 8. 

« S. Athanas. Ibid. n. 91; P. G. XXVI, 970. 
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nomen non modo apud vos, sed etiam apud christianos peculiari vene

ratione recolitur. Iam S. Augustinus, cum adhuc in incertum iacta-

retur, atque hinc vitiorum illecebris, illinc vero suavissimo Dei invita

mento permoveretur, casu amicum audivit librum legentem, qui de re

bus gestis de excelsisque virtutibus agebat S. Antonii Coenobiarchae. 

Tum ex improviso vehementissime agitatus in haec prorupit verba : 

« Quid est hoc? Quid audisti? Surgunt indocti, et caelum rapiunt, et 

nos cum doctrinis nostris sine corde, ecce ubi volutamur in carne et 

sanguine ! An quia praecesserunt, pudet sequi, et non pudet nec saltem 

sequi? . 7 Atque ex eo die coepit Augustinus firmiore voluntate ex vitio

rum laqueis se solvere, ac sese totum devovere Deo, eumque amantem 

flagrantissima caritate redamare. 

Fore igitur confidimus, et a caelestium munerum Datore precamur, 

dilecti filii, ut Sancti huius Coenobiarchae memoria, in vividiorem lu

cem per has saeculares celebrationes revocata, non modo vobis, qui eius 

evangelica vitae praecepta pro suscepto munere sequimini, exemplo sit, 

sed iis etiam, qui longe ab aeternae salutis semitis aberrant, vel in iisdem 

torpescunt; qui quidem omnes ad christianos redintegrandos mores et 

ad virtutem alacri constantique voluntate amplectendam, divina aspi

rante gratia, feliciter reducantur. 

Qua suavissima spe freti, cum vobis singulis, dilecti filii, tum mona

chis omnibus, curis vestris concreditis, Apostolicam Benedictionem pa

terno animo impertimus, quae caelestium munerum sit auspex Nostrae

que benevolentiae testis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die x x x i mensis Maii, anno MCMLVI> 

Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P IUS P P . X I I 

7 Confess. lib. VIII, cap. VIII, 19; P. L. XXXII, 757. 
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I I 

AD EMUM P. D. CLEMENTEM TIT. SANCTAE BALBINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM 

ROQUES, ARCHIEPISCOPUM RHEDONENSEM, DOLENSEM ET S. MACLOVII, QUEM 

LEGATUM DELIGIT CONGRESSUI EUCHARISTICO, RHEDONENSI IN URBE 

E TOTA NATIONE GALLICA INEUNDO. 

P I U S P P . X I I 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Perop

portuna sane videtur Congressio Eucharistica, quae ex omni Gallia in 

nobilem urbem Rhedonensem proxime cogetur, quinquagesimo anno 

recens feliciter expleto, postquam decretum « Sacra Tridentina Syno

dus », a Sacra Concilii Congregatione editum est, sub glorioso Sancti 

Pi i X Decessoris Nostri Pontificatu, ad quotidianam sanctissimae Eu

charistiae sumptionem inter fideles promovendam fovendamque. Quae

cumque enim ad amplificandum in Galliae populo sive amorem sive cul

tum sacramenti augusti fuerint consilia coepta, omnia procul dubio 

summa benevolentia Nos complectemur. 

Quid profecto religioni fidelium ac pietati magis prodesse potest, 

quam eiusmodi coetus, in quibus cogitationes et studia ad suavissima 

mysteria altaris cum salutari animorum commotione adiiciuntur? Eo vel 

magis, quod inter proposita argumenta disceptanda ea sunt praecipua, 

quae ad actionem vitae spectant ac viam, unde efficaciter cultus Eucha

ristiae sanctae propagetur. 

Nos igitur, quibus est prae re omni persuasum, non posse homines ad 

virtutem colendam inflammari, nisi divinum diligant exemplar virtutis, 

non modo incepta et apparatus proximae Congressionis libentissime pro

bamus, sed eidem quodammodo adesse ac praeesse exoptamus. Te ita

que, Dilecte Fili Noster, qui, Romana purpura exornatus, praeclarae 

isti Metropolitanae Sedi moderaris, Legatum Nostrum, ut iam antea 

nuntiavimus, per has litteras eligimus et constituimus, ut, Nostram 

gerens personam, Congressui Eucharistico, Rhedonensi in urbe ex tota 

natione Gallica ineundo, nomine Nostro Nostraque auctoritate prae-

sideas. 

Non est autem dubitandum, quin tu, pro ea qua polies virtute ac 

pietate, pro amplissimis honoribus, quos Christo Regi praestituri sunt 

tot frequentes filii, qui, Praesulibus eorumque clero praeeuntibus, ex 
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Galliae regionibus istuc convenient, nobilissimo legationis munere sis 

fauste feliciterque perfuncturus. 

Laetos denique uberesque fructus ex ipsa celebratione instanti prece 

a Deo ominati, Apostolicam Benedictionem, peculiaris Nostrae cari

tatis testem, tibi, Dilecte Fil i Noster, iisque omnibus, qui Eucharisticis 

sollemnibus intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x n mensis Iunii, anno 

MDCCCCLVi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P I U S P P . X I I